45. Après il vint vers ses disciples, et leur dit : Dormez maintenant, et vous reposerez : voici l'heure qui approche ; et le Fils de l'homme va être livré entre les mains des pécheurs.

46. Levez-vous, allons ; voici qu'il approche, celui qui doit me trahir.

47. Comme il parlait encore, voilla que Judas, l'un des douze, arriva, et avec lui une grande troupe de gens armés d'épées et de bâtons, envoyés par les principes des prêtres, et par les anciens du peuple.

48. Qui autem tradidit eum, dedit illis signum, dicens : Quemcumque osculatus fuerit, ipse est : tenete eum.

49. Et confestim accedens ad Jesum, dixit : Ave, Rabbi. Et osculatus est eum.

50. Dixit illi Jesus : Amice, ad quid venisti ? Tunc accesserunt, et manus iacecentur in Jesum, et tenerunt eum.

51. Et ecce unus ex his qui erant cum Jesu, extensis manus, exemit gladium suum, et percutiens servum principis sacerdotum, amputavit auricularum eius.

52. Tunc ait illi Jesus : Converte gladium tuum in locum scutum ; omnes enim qui accepterint gladium, gladio peribunt.

53. An putas quia non possum rogare Patrem meum, et exhibitus mihi modo plus quam duodecim legiones angelorum ?

54. Quomodo ergo implebuntur Scriptura, quia sic oportet fieri ?

55. In illa horâ, dixit Jesus turbis : Tanquam ad latronem existis cum gladiis et fistulis comprehendere me : quotidie apud vos sedebam, docens in templo, et non me tenuistis.

56. Hoc autem totum factum est, ut adimplerentur Scriptura prophetarum. Tunc discipuli omnes, redicto eo, fugerunt.

57. At illi tenentes Jesum, duxerunt ad Caipharam, principem sacerdotum, ubi scribi et seniores converterant.

58. Petrus autem sequitur eum à longe, usque in atrium principis sacerdotum ; et ingressus intrò, sedebat cum ministris, ut videtur finem.

59. Principes autem sacerdotum, et omne concilium, quererant falsum testimonium contra Jesum, ut cum mortuò traducerent.

60. Et non invenerunt, cum multi falsi testes auctorarentur. Novissime autem venerunt duo falsi testes,

61. Et dixerunt : Hic dixit : Possum destruere templum Dei, et post triduum redificare illud.

62. Et surgebat principes sacerdotum, ait illi : Nihil responderes ad ea que isti adversum te testimoniabantur ?

63. Jesus autem tacebat : et principes sacerdotum ait illi : Adjuro te per Deum vivum, ut dicas nobis si tu es Christus Filius Dei.

64. Dicit illi Jesus : Tu disti : veruntamen dico vobis, amodò videbitis Filium hominis sedentem a dextris virtutis Dei, et venientem in nubibus cœli.

65. Tunc principes sacerdotum scidit vestimenta sua, dicens : Blasphemavit : quid adhuc egemus testimoniis ? Ecce nunc auditis blasphemiam.